

Svend Dahl Holding ApS
Knabervej 113, Fjelsø, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 41 62 55 03

Årsrapport

28. august - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Svend Dam Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 28. august - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Dahl Holding ApS Knabervej 113, Fjelsø 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 41 62 55 03
	Stiftet: 28. august 2020
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 28. august - 31. december
Direktion	Svend Dam Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Nørregade 1 9640 Farsø
Associeret virksomhed	Fjelsø Tanktransport A/S, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, herunder selskabet Fjelsø Tanktransport A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/8 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-6.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	34.590
Øvrige finansielle omkostninger	-4.274
Resultat før skat	24.316
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	24.316
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.590
Disponeret fra overført resultat	-10.274
Disponeret i alt	24.316

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>534.590</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>534.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>534.590</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>49.893</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.893</u>
Aktiver i alt	<u>584.483</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.590
Overført resultat	-10.274
Egenkapital i alt	<u>74.316</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Anden gæld	504.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>510.167</u>
Passiver i alt	<u>584.483</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. august 2020	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	34.590	-10.274	24.316
	50.000	34.590	-10.274	74.316

Noter

	<u>31/12 2020</u>		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	500.000		
Kostpris 31. december 2020	500.000		
Årets resultat	34.590		
Opskrivninger 31. december 2020	34.590		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	534.590		
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Fjelsø Tanktransport A/S	Vesthimmerland	25 %	
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
3. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			